CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 515/2008 de 22 de Dezembro de 2008

Para os devidos efeitos se torna público que, por despachos da Presidente da Câmara
Municipal, datados de dois de Dezembro de dois mil e oito, foram nomeados, mediante
procedimento de reclassificação, os seguintes funcionários;

Luís Carlos Silva Soares, Operário Qualificado – Pintor, ficando posicionado no escalão 2
índice 151;

Domingos Alberto Martins Carvalho Pavão, Operário Qualificado – Pintor, ficando
posicionado no escalão 5 índice 184;

Leonel Tomás Baptista Rebelo Operário Qualificado – Pedreiro, ficando posicionado no
escalão 1 índice 142 e Tânia Isabel Melo Ferreira Medeiros, Assistente Administrativo,
escalão 1 indicie 199.

As presentes reclassificações produzem efeitos a 2 de Dezembro de 2008.

9 de Dezembro de 2008. – O Vereador, Pedro Filipe Rodrigues Furtado.